
 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

 

 
PORTARIA Nº 003/2022 
 

Dispõe sobre a concessão de férias fracionadas ao servidor 
Cleberson Marcos Rodrigo Moreira. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Conceder, ao servidor Cleberson Marcos Rodrigo Moreira, matrícula nº 101, 

ocupante do cargo de Oficial Administrativo do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara 

Municipal de Godoy Moreira, a fruição de 20 (vinte) dias de férias, e pagamento de 10 

(dez) dias em pecúnia no período de 23/01/2023 a 11/02/2023, referente ao período 

aquisitivo de 03/04/2021 a 02/04/2022. 

 

 

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 19 de janeiro de 

2023. 

Registra-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

 

 

Cristiano Prestes de Macedo 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por: JOSE LOURENCO DOS SANTOS:60617268991
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2023 às 20:54:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-01-19T20:54:13-0300




